

نقشه سرقت ۳میلیاردتومانی در دست کارمند اخراجی

کارمند اخراجی و سه همدستش که در پوشش مأمور پلیس با دستبرد به **خانه مدیر مالی شرکت ۳میلیارد تومان** به جیب زده بودند، بازداشت شدند. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۶:۳۰ سه‌شنبه ۱۵ آبان‌ماه بود که به مأموران کلانتری ۱۶۳ ولنجک خبر رسید سارقان در پوشش مأمور پلیس به یکی از خانه‌های محل دستبرد زده‌اند. با حضور مأموران پلیس در محل سرقت که خانه‌ای در خیابان آصف در منطقه زعفرانیه بود مشخص شد که سارقان بعد از بستن دست و پا و دهان زن صاحبخانه و دختر پنج‌ساله‌اش محتویات گلو‌صندوق را که ۳میلیارد تومان پول و طلا بود، سرقت کرده‌اند. بعد از آن بود که پرونده به دستور شعبه هفتم بازپرسی دادسرای ناحیه۳۴ تهران، در اختیار اداره پنجم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. مرد صاحبخانه در توضیح بیشتر ماجرا گفت: من مدیر مالی یکی از شرکت‌های خصوصی هستم، روز حادثه وقتی وارد خانه شدم متوجه شدم که همسر و دخترم در حالی که دست و پایشان بسته‌است در یکی از اتاق‌ها حبس شده‌اند. همسرم گفت که دو مرد جوان به همراه یک زن در پوشش پلیس وارد شده و بعد از تخریب گلو‌صندوق محتویات آن را که ۳میلیارد تومان ارزش داشت سرقت کرده و گریخته‌اند. همسر او هم گفت: حدود ساعت ۱۴ روز حادثه مشغول انجام کارهای خانه بودم که مرد همراه یک زن به در خانه مراجعه کرده و خودشان را مأمور معرفی کردند. آنها گفتند که شوهرم پولشویی کرده و باید خانه را بازرسی کنند. وقتی وارد شدند یکی از آنها اسلحه‌ای روی سرم گذاشت و من همراه دخترم به یکی از اتاق‌ها منتقل کرد. او دست و پا و دهان‌مان را بست و تهدید کرد اگر ساکت تمام برای دخترم اتفاق بدی می‌افتد که از ترس ساکت شدم. آنها مستقیم سراغ گلو‌صندوق رفتند و پس از تخریب در گلو‌صندوق تمامی اموال داخل آنرا برداشته و از خانه خارج شدند. بعد از به دست آمدن این اطلاعات کار آگاهان اطمینان پیدا کردند که سرقت از سوی فردی آشنا رقم خورده‌است. آنها در اولین گام با بررسی لیست کارمندان شرکت که شاکی در آن کاری می‌کرد متوجه شدند یکی از کارکنان که مردی ۳۵ساله به نام علیرضا است از مجرمین سابقه‌دار در زمینه سرقت از منزل است. علیرضا از چهار سال قبل در شرکت مشغول کار شده و از مدتی قبل از افراد مورد اعتماد شاکی به حساب می‌آمد. وقتی مشخص شد که علیرضا یک روز قبل از سرقت از محل کارش مرخصی گرفته بود، وی به عنوان مظنون تحت مراقبت پلیس قرار گرفت.

در بررسی‌های بعد مشخص شد که علیرضا با یکی از کارمندان اخراجی شرکت که زنی به نام هایده است، ارتباط دارد. صاحب شرکت که متوجه شده بود هایده اطلاعات شرکت را در اختیار رقبایش قرار می‌دهد شهرپورماه او را از محل کارش اخراج کرده بود. کار آگاهان پلیس همچنین در جریان مراقبت‌های نامحسوس از علیرضا و هایده متوجه شدند که آنها با زنی ۴۲ساله به نام منصوره و مردی ۳۷ساله به نام سعید به صورت مدام ارتباط دارند. وقتی عکس متصوره و سعید به همسر شاکی نشان داده شد او آنها را به عنوان دو نفر از سارقان شناسایی کرد که هر دو ۱۳آگندمانه در مخفیگاه‌هایشان در قنات کوثر و بومهن بازداشت شدند. مأموران در بازرسی از مخفیگاه سعید که مغازه تأسیساتی بود مقداری از اموال سرقت شده را کشف کردند. آنها در بازجویی‌ها به سرقت اعتراف کردند. منصوره گفت: علیرضا اطلاعات کاملی از محل زندگی و نگین‌های پول و طلاهای شاکی را در اختیار ما گذاشت که بعد از آن علیرضا هم بازداشت شد. علیرضا هم به جرمش اعتراف کرد و گفت پیشنهاد سرقت راه‌ایده مطرح کرد که او هم در مخفیگاهش در خیابان پیروزی بازداشت شد. سرهنگ کار آگاه احمد نجفی، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: اسلحه متهمان قلابی بوده و تحقیقات بیشتر از آنها در اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در جریان است.

سارقان مغازه‌های بازار دستفروشی می‌گردند

مظنون شده و متوجه شدند که اجناس آنها سرقتی است. دو متهم بعد از انتقال به کلانتری اعتراف کردند که دو همدست آنها مرتکب سرقت شده و آنها هم اجناس سرقتی را به فروش می‌رساندند که بازداشت شدند. با اطلاعاتی که دو متهم در اختیار پلیس گذاشتند دو همدست آنها هم بازداشت و از مخفیگاه آنها هم مقدار زیادی اجناس سرقتی کشف شد. سرهنگ جلیلیان گفت: تحقیقات بیشتر در تهران از متهمان در جریان است.

چهار عضو یک باند سرقت که به مغازه‌های بازار تهران دستبرد می‌زدند بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ دوست علی جلیلیان، سرر کلانتر هفتم تهران گفت: همزمان با طرح شکایت‌های مشابه در باره سرقت از مغازه‌های تهران در ۲۰روز گذشته مأموران کلانتری ۱۱۳بازار در این باره تحقیق کردند. مأموران کلانتری در جریان تحقیقات خود به رفتار دو نفر که در بازار آل‌یاسین دستفروشی می‌کردند

سارق قاتل:

اسیر وسوسه شیطان شدم

مردی که متهم است دو سال قبل در جریان دستبرد به خانه همسایه‌اش مرد صاحبخانه را به قتل رسانده است با درخواست قصاص از سوی رئیس قوه قضائیه مواجه شد.
به گزارش خبرنگار ما، سرقت یکی از اعمال مجرمانه‌ای است که در برخی از پرونده‌ها به جرم‌د دیگری مثل قتل منجر می‌شود. در این پرونده که سعی و یکم فروردین‌سال۹۵ تشکیل شد، زن جوانی مأموران پلیس را از قتل شوهرش باخبر کرد. مأموران در محل با جسد مرد ۳۲ساله به نام یونس روبه‌رو شدند که بر اثر اصابت ضربه چاقو به قتل رسیده بود. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی، همسر مقتول مورد تحقیق قرار گرفت و در توضیح به مأموران گفت: «هیمة‌های شب خواب بودم که با فریادهای شوهرم بیدار شدم. دیدم او با مردی سارق گلاویز است و آن مرد تلاش می‌کرد فرار کند اما شوهرم سد راهش بود. این کشمکش ادامه داشت تا اینکه آن مرد با چاقو چند ضربه به شوهرم زد و فرار کرد.» آن زن در ادامه گفت: «مرد غریبه صورتش را پوشانده بود.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۵۴



اما وقتی با شوهرم در گیر شد پوشش صورتش افتاد و آنجا بود که او را که در همسایگی‌مان زندگی می‌کند، شناختم.» بعد از این توضیحات، عامل قتل به نام احمد ۳۰ساله که اهل افغانستان بود تحت تعقیب قرار گرفت و سه‌هفته بعد از حادثه شناسایی و دستگیر شد. احمد به پلیس آگاهی منتقل شد و به جرمش اقرار کرد و گفت به انگیزه سرقت مرتکب قتل شده است. او در شرح ماجرا گفت: «من و یونس همسایه دیوار به دیوار بودیم به همین دلیل از زندگی او خبر داشتم و می‌دانستم در خانه طلا و پول نقد دارد. همین باعث شد وسوسه شوم تا از خانه او سرقت کنم. از آنجائیکه دسترسی به خانه او برابیم آسان بود شب حادثه نقشه سرقت به سرم زد، اما قبل از آن صورتم را پوشاندم تا شناسایی نشوم. سپس یک چاقو برداشتم و از دیوار حیاط وارد حیاط خانه یونس شدم. به طرف اتاق خواب رفتم. یک لحظه وسوسه شیطان شدم تا نزدیک زن یونس شوم و بعد از آن طلاهای او را سرقت کنم که ناگهان یونس از خواب پرید و مرا دید. با بیدار شدن یونس

می‌کند. او هر روز صبح در پارک نزدیکی

خانه‌اش ورزش می‌کند و پس از آن به محل کارش می‌رود. امروز همسرش با مرد دیگری که جیب برای ورزش از خانه بیرون رفته و دیگر بازنگشته است. همزمان با ادامه تحقیقات مأموران باخبر شدند کار آگاهان پلیس آگاهی شهر پردیس جسد مردی که شباهت زیادی به جیبی‌دار در مرکز دپوی زیله‌های شهری کشف کرده‌اند. در ادامه خانواده جیبی جسد او را در پزشکی قانونی شناسایی کردند. در ادامه تیمی از کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران برای بررسی وارد عمل شدند. کار آگاهان در بررسی‌های عملی با یافتند همسر دوم مرد فوت ابتدایی در فاصله ۲۰کیلومتری از کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران برای بررسی‌های عملی شدند. کار آگاهان در بررسی‌های ابتدایی دریافتند همسر دوم مرد فوت شده چند سالی است با مرد ۴۰ساله‌ای به نام پیمان از تباط دارد. از سوی دیگر مشخص شد آخرین بار جیبی با پیمان دیده‌شده است و پیمان هم پس از فوت جیبی با همسر او از دواج کرده است. در چنین شرایطی مأموران به پیمان و همسر جیبی مشکوک شدند و آنها را به عنوان مظنون حادثه بازداشت کردند. همسر ۴۰ساله جیبی در بازجویی‌ها در ادعایی گفت چندسال قبل جیبی به خاطر اینکه همسر اولش باردار نمی‌شد با من از دواج

مردی که در جریان ارتباط پنهانی با زن مورد علاقه‌اش، شوهر سالخورده او را به کام مرگ کشانده و موفق به ازدواج با همسر جوان وی شده‌است، سرانجام بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما، رابطه‌های پنهانی بین زن و مرد نامحرم که ریشه در هوس‌های رودگنزر دارد علاوه بر اینکه انسان را به ورطه گناه می‌اندازد، موجب بروز اعمال مجرمانه هم می‌شود. بررسی‌های پرونده مرد گمشده‌ای که پس از مدتی جسدش در حوالی پردیس کشف شد نشان داد وی در جدال با مردی که از قبل با همسر او در ارتباط بوده به کام مرگ رفته است. متهم که پس از مرگ مرد سالخورده با همسر وی از دواج کرده است در بازجویی‌ها به درگیری با مقتول اعتراف کرد، اما قتل عمد را انکار کرد. اوایل فروردین‌ماه آسامال بود که مردی به اداره پلیس رفت و از پدیده شدن ناگهانی برادر ۶۰ساله‌اش جیبی خبر داد. وی گفت: برادرم بازنگشته اداره دولتی بود که پس از آن در کار خرید و فروش املاک شروع به کار کرد. برادرم وضع مالی خوبی داشت و همراه همسر دومش در خانه‌ای حوالی یکی از خیابان‌های مرکزی تهران زندگی



فرمانده ناجا:

پیچیدگی جرائم هر روز بیشتر می‌شود

فرمانده نیروی انتظامی در مراسم معارفه پنج‌نفر از فرمانده‌هان جدید پلیس گفت: سازمانی با این وسعت کار و پیچیدگی جرائمی که روز به روز صورت می‌گیرد باید از خلاقیت بالایی برخوردار باشد.

به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین اشتری صبح دیروز در مراسم تکریم و معارفه رؤسای سازمان وظیفه عمومی، راهور، فتا و معاون بهداد ناجا گفت: از زحمات همکاران که توانستند با تلاشی مضاعف به خوبی از عهده مأموریت‌ها برآیند و با کمترین هزینه، بیشترین اثربخشی را در اجرای مأموریت‌ها داشته باشند، قدر دانی می‌کنم. وی افزود: باید با برنامه‌ریزی‌های مناسب، تقویت زیرساخت‌ها و نیروهای که در حال خدمت هستند به خصوص از نظر اعتقادی، آموزشی، حرفه‌ای شدن و همچنین استفاده از تکنولوژی و فناوری‌های روز بتوانیم به نقطه مطلوب نزدیک‌تر شویم. فرمانده ناجا با بیان اینکه هدف اصلی از جابه‌جایی‌ها در ناجا افزایش خدمت و رشد و تحرک در این مجموعه است، گفت: سازمانی با این وسعت کار و پیچیدگی جرائمی که روز به روز صورت می‌گیرد باید از خلاقیت بالایی برخوردار باشد، یکی از دلایل این جابه‌جایی‌ها برای ایجاد تحول در کارها است، بحمدالله مدیران و فرمانده‌هان ناجا از این روحیه برخوردارند، جابه‌جایی‌ها به طور حتم بر کاتی دارد و همه همکاران به آن واقف هستند. سردار اشتری یادآور شد: هدف این است که به سمت جوان‌گرایی پیش‌رفته و میانگین سن خدمتی پایین بیاید، امیدواریم با فرآیند صورت گرفته در آینده شاهد کاهش حداقل میانگین سنی پنج‌ساله خدمتی باشیم. سردار اشتری هم درباره چهارشنبه آخر سال اظهار داشت: در سنوات گذشته شاهد بودیم که در چهارشنبه آخرسال خسارات جانی و مالی به مردم وارد می‌شد این موضوع یعنی خدشه به امنیت مردم که خط قرمز ناجا است، کسانی که بخواهند به هر طریقی آرامش مردم عزیز را برهم بزنند باید بدانند که به شدت با آنان برخورد می‌شود. در پایان این مراسم سردار تقی مهری که از پیش از این رئیس پلیس راهور ناجا بود به عنوان رئیس سازمان وظیفه عمومی، سردار کمال هادیان‌فر که پیش از این رئیس پلیس فتای ناجا بود با عنوان رئیس پلیس فتای ناجا معرفی شدند.

تخلیه بار سنگ روی کودک ۲ساله

پسر بچه دوساله در جریان تخلیه بار سنگ در شهرستان کنارک کتک خاچان یافت.

سرهنگ لامر ضا مشهرکی، فرمانده انتظامی شهرستان کنارک گفت: این حادثه در روز قبل در روستای نرسنگ اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد یک دستگاه کمپرسی بار سنگ را روی پسر بچه‌ای دو ساله به نام متین تخلیه کرده که مرگ کودک را رقم زده است. وی علت حادثه را بی‌توجهی راننده کامیون هنگام تخلیه بار اعلام کرد.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی وادخواست وضمائم

به خواندگان: بایرام (پهرام) اسماعیلی – اسکندر ناصری کلاسه پرونده ۱۷۸۸۰۹۷ وقت رسیدگی: به روز یکشنبه تاریخ ۹۷/۱۲/۱۶ ساعت ۱۵/۳۰: خواهان: میثم جلاوند آدرس: اسلامشهر ایرین خ شهیدی ایرین ک شهید رضائی انتهایی کوچه پ ۱۱ خواندگان: بایرام (پهرام) اسماعیلی – اسکندر ناصری آدرس: میمهول امکان خواسته: مطالبه طلب خواهان دادخواستی تسلیم دفتر کل دادگستری اسلامشهرنموده که جهت رسیدگی به شعبه شورای حل اختلاف ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده و به علت مجهول بودن خوانده بنا به درخواست خواهان و دستورادگاه و به تجویز ماده۷۲قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تاخوانده اترتاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست وضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر وقت جهت رسیدگی محسوب و دادگاه غیاباً اتخاذ تصمیم خواهد نمود ضمناً چنانچه بعد ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

م الف: ۴۴۴۲ /مدیردفتر شعبه ۲۱۰ شورای حل اختلاف اسلامشهر

آگهی ابلاغ وقت دادرسی وادخواست وضمائم

به خواندگان: بایرام (پهرام) اسماعیلی – محمد احمدی کلاسه پرونده ۱۷۹۸۲۹۷ وقت رسیدگی: به روز یکشنبه تاریخ ۹۷/۱۲/۱۶ ساعت ۱۵/۳۰: خواهان: میثم جلاوند آدرس: اسلامشهر ایرین خ شهیدی ایرین ک شهید رضائی انتهایی کوچه پلاک ۱۱ خواندگان: بایرام (پهرام) اسماعیلی – محمد احمدی آدرس: مجهول امکان خواسته: مطالبه طلب خواهان دادخواستی تسلیم دفتر کل دادگستری اسلامشهرنموده که جهت رسیدگی به شعبه شورای حل اختلاف ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده وبه علت مجهول امکان بودن خوانده بنا به درخواست خواهان و دستورادگاه و به تجویز ماده۷۲قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دفتردادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست وضمائم را دریافت نماید و دروقت مقرر وقت جهت رسیدگی دراین دادگاه حاضرشوید در صورت عدم حضور دادخواست ابلاغ شده محسوب و دادگاه غیاباً اتخاذ تصمیم خواهد نمود ضمناً چنانچه بعد ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

م الف: ۴۴۴۳ /مدیردفتر شعبه ۲۱۰ شورای حل اختلاف اسلامشهر

آگهی مفقودی مدارک خودرو

سند مالکیت، سند فاکتور فروش کارخانه و برگ سبز خودرو سواری کیا تیپ OPTIMA2400CC به رنگ سفید صدفی متابلک مدل ۲۰۱۶ به شماره شهرداری ایران ۱۱- ۹۷۲۲ ط ۸۷ و شماره موتور G4KEFH174442 و شماره شناسی KNAGN412BG5629195 به نام آقای محمدرضا مشیری به شماره ملی ۱۸۲۹۱۲۵۶۱۳مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

م الف: ۹۰۴۲ / رئیس شعبه ۸ شورای حل اختلاف سنجند